del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

L.C. Juana Elba Rodriguez Pérez
Jefa de Depto. de Programacién y
Presupuesto

Mtro. Cruz Juan José Pérez
Hernandez Subdirector de
Planeaci6n y Evaluacién

Estimado

$86,513,968.00
$0.00
$86,513,968.00
$86,513,968.00
$0.00
$86,513,968.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL VALLE DEL MEZQUITAL
ESTADO DE HIDALGO
Indicadores de Postura Fiscal

Devengado

$18,236,093.24
$0.00
$18,236,093.24
$19,222,859.66
$0.00
$19,222,859.66
-$986,766.42

Devengado

-$986,766.42
$0.00
-$986,766.42

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Pagado

$18,145,613.24
$0.00
$18,145,613.24
$16,071,636.42
$0.00
$16,071,636.42
$2,073,976.82

Pagado

$2,073,976.82
$0.00
$2,073,976.82

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00





